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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Ma avaldasin äsja ka uue mitteilukirjandusliku raamatu pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis”, mis on tõlgitud ka hispaania ja saksa keelde.   

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 

https://author.amazon.com/books
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
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PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 
linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

Küsimus #1:  Oma vastuses Q&A sessiooni nr 11 2026 küsimusele 4 ütlesite, et me 
oleme siin, et levitada oma valgust Kenomas, mis võib viia massilise ärkamiseni, mille 
tulemuseks on arhontide hävitamine.  

Ma eeldan, et armastuse ja kaastundega elamine ning sisemise töö tegemine on see, 
mida te peate silmas meie valguse levitamise all kenomas.  

Kas on veel midagi, mida me teha saame?  

Kommentaar: Armastus ja kaastunne on olulised, kuid absoluutselt parim, mida me 
teha saame, on saavutada gnosis. Gnosise saavutamine on Jumaliku Valguse ära 
tundmine, toitmine ja aktiveerimine enda sees läbi täieliku taipamiseni jõudmise 
sellest, kes me põhiolemuslikult oleme, miks me siin oleme ja kuhu me pärast gnosise 
saavutamist suundume.  

Ärganud indiviidist saab transtsendentse valguse majakas Kenomas, kes aitab 
materiaalsest valdkonnast tagasi võita lõksu püütud Jumalikku Sädet. See on 
inimkonna missioon. Gnosist on võimalik saavutada ainult läbi Jumaliku Sõnumi 
mõistmise gnostilistes tekstides: http://www.gnosis.org/naghamm/nhlalpha.html. Ma 
soovitan alustada tekstidest „Johannese salajane raamat“ (originaalis The Secret Book 

http://www.gnosis.org/naghamm/nhlalpha.html
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of John) ja „Maailma algusest“ (originaalis On the Origin of the World). Ma käsitlen 
seda teemat põhjalikult ka oma hiljutises triloogias „Kosmilise raamatukogu seeria“ 
(originaalis The Cosmic Library Series).  

 

Küsimus #2: Tere, Wes. Kas te saaksite, palun, selgitada Jeshua „imesid“: vee 
veiniks muutmist, paljude toitmiseks kala ja leiva paljundamist ja Laatsaruse surnuist 
ülesäratamist?  

Kommentaar: Need kõik on pigem allegooriad kui „võlujõul toimuvad trikid“. 
Gnostitsismis tähendab vee veiniks muutmine väidetavalt üleminekut vanalt usult 
esoteerilisele, vaimsele teadmisele Jumalikust, mida esindab vein. See allegooria võib 
ka viidata, et Gnosis äratab teatud vereliini Jumalikule teadlikkusele, eriti kui vein 
esindab verd.  

Leib on allegooria Gnosise enda kohta: see on toit, mis voolab Pleromast. See on 
vaimne tarkus, mis toidab vaimselt nälgivaid, ärkamata inimesi materiaalses 
maailmas.  

Kala sümboliseerib vaimset elu ja Jumalikku Sädet, mis suudab vastu panna 
materiaalse valdkonna tumedates, kaootilistes vetes.  

https://www.amazon.com/The-Cosmic-Library-Series/dp/B0FP535Z2H/ref=books_amazonstores_desktop_mfs_kss_ap_sba_2?_encoding=UTF8
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Rahvamass (tohutu hulk) esindab ärkamata inimesi, kes kannatavad materiaalses 
maailmas „vaimse nälja“ all. See rahvasumm näitab, et Jumalik Valgus ja tõde on 
lõpmatud; kui vaimne õpetaja jagas Jumalikku Teadmist, siis see ei ammendunud, 
vaid pigem laienes, et toita kõiki, kes olid (ja on) valmis seda vastu võtma.  

Laatsaruse surnuist ülesäratamine sümboliseerib Gnosist. Enne kui inimesed Gnosise 
saavutavad, on nad „surnud“ (teadmatud) ja kui nad Gnosise leiavad, „äratatakse nad 
surnuist üles“.  

 

Küsimus #3: Kui võrgus on augud, siis ei ole mingit vajadust muretseda selle pärast, 
et pärast surma tuleb läbida 7 Arhonti, eks? Me saame neist mööda minna, minnes 
lihtsalt läbi ühe neist aukudest. Seega kõik, mis tegelikult jääb, on mäletada, kes me 
oleme, kust me tuleme ja kuhu me läheme, eks?  

Kommentaar: Jah, see on õige. Kui inimene ei läbi Võrgus olevat auku, jääb ta 
Maatriksisse kinni. Kui arhontlik süsteem peab inimest pärast tema kehalist surma 
vääriliseks või valmis olevaks, et edasi liikuda, „tõuseb“ hing teise „dimensiooni“, mis 
on meie päikesesüsteemis olev teine planetaarne sfäär, kus ta saab „areneda“ 
vastavalt selle mõiste arhontlikule definitsioonile. Viimaks, pärast väga pikka aega, 
võib hing jõuda 7. Taevasse ning siis peaks ta Maatriksist vabastatama, et Orionisse 
minna.  

Läbi Võrgu minnes läheme me mööda kõigist neist mõnikord traumaatilistest 
arhontlikest taevastest.  

Küsimus #4: Täpsustage Ogdoadi ja selle elanike (s.t psüühiliste hingede) kohta. 
Kas ka nemad on surematud nagu meie? Mida nad Ogdoadis teeksid, kuna see on 
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puhkepaik, mis on täiesti ilma igasugusest loomisest? Milline on nende edasine tee…? 
Millist rolli mängivad nad kauges tulevikus meie lineaarse aja mõistes?  

Kommentaar: Enamiku gnostiliste tekstide kohaselt on Ogdoad ette nähtud 
psüühikutele (2-UC’dele) pärast seda, kui nad on saavutanud oma Gnosise, mis on 
erinev 3-UC Gnosisest. 2-UC’d mõistavad, et nad ei ole Pleromast ja kui nad aru 
saavad, kes nad on, ei ole neil ka soovi Pleromasse siseneda. Selle asemel saavad nad 
teada, et nad satuvad lõpuks Ogdoadi, mis, võiks öelda, on psüühikute Pleroma. See 
toimib sarnaselt Pleromale selles mõttes, et väliselt ei saa midagi uut luua. Kogu 
loomine toimub psüühikute meeltes, kuid seda ei manifesteerita väljapoole, vastasel 
juhul tekiks meil Kenoma, mis ei ole eesmärk. Sisemine loomine on aga sama elav ja 
reaalne kui iga väline manifestatsioon ja seda saab Ogdoadis teistega jagada. Sama 
põhimõte kehtib ka Pleromas, kus toimivad Aioonid. Väline loomine on ainuomane 
ainult Sophia füüsilisele universumile.  

 

Küsimus #5: Palun eristage Tähevälja (Starfield) ja Orioni universumeid. Kas need 
on teie raamatus üks ja sama? Kas Täheväljas või Orionis eksisteerivad peale inimeste, 
arhontide ja nende liitlaste ka teised rassid?  

Kommentaar: „Täheväli“ ja Orion on üks ja seesama. Kuna gnostilises kosmoloogias 
on 7. Taevas jagatud ja ülemine Taevas on Orion, kasutan ma mõnikord mõistet 
„täheväli“, et viidata sellele, et see on koht, kus kõik tähed ja galaktikad eksisteerivad 
– mitte madalamates Taevastes.  

Kui me gnostilistest tekstidest kinni peame, jääb see, kas täheväljas eksisteerivad 
teised rassid, teadmata. Iidsed gnostikud ei teadnud isegi seda, mis on galaktika. Kuid 
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ma sain WPP aastate jooksul teada, et see osa universumist kihab elust ja seal on 
täherassid ja täheolendid. Gnostikud olid enamasti arvamusel, et materiaalses 
universumis on ainult inimesed, Arhondid ja „ingellikud olendid“, kuid minu jaoks on 
loogilisem, et universum on ülemistes piirkondades laialdaselt asustatud.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreonis aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, 
just_put_it_here, Peter Zammit ja Dana.  

 

 


